
 

 

SH ČMS, Okresní sdružení hasičů Kolín  

pořádá 

pro členy Sborů dobrovolných hasičů 
 

 

KURZ 
PŘEDNEMOCNIČNÍ 

 

PRVNÍ POMOCI 
zaměřený na možné úrazy při soutěžích v požárním sportu

 

 

středa 11. dubna 2018 * 17.30 – 20.00 hod 

zasedací místnost - Plynárenská 671, Kolín IV 

 

 
Kurzem nás povede Bc. Jan Veselý, 

zdravotnický záchranář Zdravotní záchranné služby Středočeského kraje. 
 

Závazné přihlášky prosím zasílejte na e-mail rada.prevence@oshkolin.cz. 
 

Kapacita omezena. 

Kurz je určen pro proškolené rozhodčí a dále cca dvě osoby/SDH okresu Kolín.  

Při volné kapacitě bude otevřen kurzu pro další zájemce z jednotlivých SDH, 

případně pro veřejnost. Cena za osobu 200 Kč. 
 

OSH Kolín si vyhrazuje právo přidělení pouze určitého počtu míst na jednotlivé 

SDH, případně odmítnutí zájemců z důvodu naplnění kapacity kurzu. 
 

 

alergická reakce * astmatický záchvat * bodnutí hmyzem 

krvácení z nosu * pád z překážky * pohmožděniny 

popáleniny * překážka v ústech * úpal * úraz hlavy * úžeh 

vymknutý kotník * výron kotníku * zástava dechu * zlomenina 


